
 

 

 
 

                                                      Istituto per l'Endocrinologia e l'Oncologia Sperimentale "G. Salvatore" 

 
 

 
 

Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli - P.IVA 02118311006 C.F. 80054330586 

tel-amministrazione +39.081.7463036 - tel/fax segreteria +39.081.229.66.74 e-mail: segreteria@ieos.cnr.it - protocollo.ieos@pec.cnr.it -  

Sede Secondaria: Via P. Castellino 111, 80131 Napoli - tel 081.613.25.79 - e-mail: segreteria.ss@ieos.cnr.it 

 

AGGIUDICAZIONE E DECRETO DI IMPEGNO DI SPESA 

           

IL RESPONSABILE DELLA SEDE SECONDARIA 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche, previsto dal d.lgs. 

n. 127/2003, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale n. 124 del 30/05/2005, decreto del 

Presidente del CNR del 4 maggio 2005 prot. n. 0025034 e in particolare l’art. 28; 

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 86/2024 prot. AMMCNT-CNR n. 0183456 del 30/05/2024 che 

decreta di attribuire l'incarico di Direttore f.f. dell'Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. Salvatore” al 

Dott. Pietro Luigi Mauri a decorrere dal 1° giugno 2024 e sino alla nomina del Direttore pleno iure dell’Istituto medesimo; 

VISTO il provvedimento di Decisione di contrattare prot. n. 0163632 del 16/05/2024; 

VISTA l’Istruttoria RUP relativa alla procedura di aggiudicazione prot. n. 0255986 del 19/07/2024; 

VISTO il documento di Patto di Integrità per i contratti pubblici dell’Amministrazione prot. n. 0254726 del 18/07/2024 ai 

sensi dell’art. 1, comma 17, L. 6 novembre 2012, n. 190 e Circolare n. 19/2018 del 29/08/2018; 

VISTO il Documento di Gara Unico Europeo (DGUE) prot. n. 0254726 del 18/07/2024; 

VISTE la dichiarazione del c/c dedicato ex L.136/2010 e le clausole di tracciabilità; 

VERIFICATO che il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) è regolare e in corso di validità; 

CONSIDERATA l’inesistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi degli artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000; 

CONSIDERATO che trattasi di spesa obbligatoria ed indifferibile per il prosieguo dell’attività di ricerca; 

RITENUTA l’opportunità di provvedere; 

 

DISPONE 

 

1. l’aggiudicazione definitiva a favore della Ragione Sociale QIAGEN S.r.l., codice SIGLA 45650 e la registrazione 

dell’impegno definitivo in conto residui n. 9210000055 per un importo di euro € 4.470,08 (iva inclusa) con imputazione sulla 

voce di spesa 13017-Altri beni e materiali di consumo a valere sul GAE P0000025; 

2. l’emissione della lettera d’ordine n. 4377270, con CIG B1CC311378 e CUP B69J21036260001; 

3. la registrazione del contratto nel repertorio della procedura di contabilità SIGLA.    

       

         IL RESPONSABILE DI SEDE 

                        Dr. Antonino Colanzi 


		2024-07-22T10:34:34+0200
	Antonino Colanzi




